IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 411 - Engenharia de Alimentos (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
22207-9

22261-3
10407-7
27201-8
11924-0
19325-0
23869-9
26754-4
25528-9
20308-2
25486-7
21798-6
23951-0
13519-7
22644-4
15222-5

NOME DO CANDIDATO
BIANCA PAZINATO

DIOGO SEITI TOMIOKA

BIANCA DE PAULA OLIVEIRA
GILSIANE NAIVERTH

NATHALIA GOUVEIA BOTAN

FELIPE MARTINS VEIGA TEIXEIRA
IZA CATARINI DOS SANTOS
NATALIA TESTA DA SILVA

ANTONIO GARCIA DOS SANTOS
AMANDA DA SILVA MARQUETI
LETICIA MARCHIORI MENDES
HUGO BACARIN MARQUES DUTRA
MONIQUE ARAUJO VRENA PEREIRA
ANA CAROLINA MARINHO DOS
SUELE CAROLINE ARANNA SOARES
MARIANA ELISA BARBOSA

CONH. TOTAL

GERAIS P1
78.0 78.0
94.5 94.5
88.5 88.5
99.5 99.5
86.5 86.5
79.5 79.5
59.5 59.5
85.0 85.0
75.0 75.0
80.0 80.0
66.5 66.5
89.5 89.5
77.5 77.5
65.0 65.0
48.0 48.0
61.0 61.0

RED
104.5

93.0
84.5
68.0
97.0
68.0
87.0
725
74.0
93.5
86.0
86.5
85.0
60.5
93.0
93.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
49.0 14.5
31.0 22.0
54.0 19.0
40.0 115
37.0 15.0
48.0 14.5
46.0 8.5
61.0 12.5
32.0 11.5
18.0 18.0
45.0 10.0
35.0 19.0
18.0 11.0
45.0 8.5
33.0 8.5
30.0 9.0

TOTAL
P2

168.0
146.0
157.5
119.5
149.0
130.5
141.5
146.0
1175
129.5
141.0
140.5
114.0
114.0
134.5
132.0

MAT
225

35.5
275
35.5
315
27.5
37.0
17.5
39.0
21.0
355
22.0
33.0
24.5
225

7.0

QuI
36.0

215
215
38.0
25.0
38.5
275
16.0
32.0
32.0
17.5

3.0
23.0
23.0
20.5
19.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

TOTAL ESCORE

P3
58.5

57.0
49.0
735
56.5
66.0
64.5
335
71.0
53.0
53.0
25.0
56.0
47.5
43.0
26.5

FINAL CLAS SITUACAO

304.5
297.5
295.0
292.5
292.0
276.0
265.5
264.5
263.5
262.5
260.5
255.0
2475
226.5
225.5*
219.5

1

23
27

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



